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OPIS PRODUKTU

Projektor RICOH PJ X4241N

Przeznaczony dla nowoczesnych biur, ale również do sektora edukacyjnego projektor PJ X4241N łączy w

sobie krótkoogniskowy obiektyw i nowoczesną konstrukcję, która charakteryzuje się wbudowanym z

przodu wentylatorem i portami wejściowymi dzięki czemu uczestnicy spotkania nie będą narażeni na

podmuch ciepłego powietrza i widok przewodów projektora. Krótkoogniskowy obiektyw eliminuje

również cienie i odblaski, które mogą zasłaniać obraz. Prosta konfiguracja połączenia sieciowego i

prosta obsługa zaawansowanych funkcji, takich jak automatyczna jasność, automatyczna ostrość i

zdalne monitorowanie sprawiają, że przeprowadzenie prezentacji będzie bardzo proste.

Cechy i zalety

Wbudowany głośnik 10W sprawia, że nie potrzebujesz dodatkowego, zewnętrznego nagłośnienia, co

oszczędza miejsce i czas konfiguracji. Projektor PJ X4241 może być umieszczony mniej niż 60

centymetrów od ekranu, co czyni go idealnym projektorem do małych i średnich pomieszczeń. Można

oglądać prezentacje 3D z odtwarzacza 3D po podłączeniu do portu HDMI (wymagane są okulary 3D

dostępne jako opcja). Opcjonalny zestaw interaktywny PJ Ricoh umożliwia uruchmienie tablicy

interaktywnej w projektorze dzięki czemu przewiniesz, wskażesz i klikniesz aplikację lub narysujesz i

napiszesz co chcesz na wyświetlanej prezentacji.

Można go zamontować na ścianie lub umieścić na biurku

Rozdzielczość 1024 x 768 (XGA) zapewnia wysokiej jakości prezentacje

Jasność 3300 lumenów sprawia, że obrazy są bardzo wyraźne i można je oglądać przez długi czase

Tryb Eco ogranicza zużycie energii i wydłuża żywotność lampy do 5000 godzin

Szeroka gama formatów wideo, w tym MPEG4

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PJ X4241N

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA



Format Obrazu 4:3

Jasność 3300

Kontrast (...:1) 13000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.58

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.58
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